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ÖZET. — Kefdağ kromit cevheri içerisinde saptanan heazlewoodit (mineral-A) ve millerit (mineral-B)
minerallerinin Londra Üniversitesi (University College), Jeoloji Bölümünde Cameca MS 85 elektron mikroprob
cihazında kantitatif analizleri yapılarak, bu minerallerin mikroskopla yapılan tayinleri doğrulanmıştır.

Kefdağ kromit yatağında izlenen heazlewcodit ve millerit daha önce detaylı olarak ince-
lenmiş olup (Çağatay, 1975), bu minerallere ait bilgiler Tablo ! de özetlenmiştir. Bu çalışmada
maden mikroskopu ile tayinleri yapılan minerallerin elektron mikroprob analizleriyle de teyit
edilmesi amacı güdülmüştür.

Tablo - l
Heazlevvoodit ve millerit minerallerinin belli başlı optik özellikleri

* Parantez içindeki değerler Uytenbogaardt ve Burke'den (1971) alınmıştır.

Heazlevvoodit (mineral-A) ve millerit (mineral-B) minerallerinin daha sonra Londra
Üniversitesi (University College), Jeoloji Bölümünde, I5°lik bir yansıma açısı (take-off angle)
olan, Cameca MS 85 elektron mikroprob cihazında kantitatif analizleri yapılmıştır.1 Elektron
mikroprobla elde edilen analiz sonuçlarına göre, bu minerallerin maden mikroskopuyle yapılan
tayinleri doğrulanmıştır. Cihazda mika ve kuvars kristalleri kullanılarak, 15 kv şartlarında ana-
lizler neticelendirilmiştir. Analiz şartları Tablo2 de özetlenmiştir.

Elektron mikroprobla incelenen her iki mineralde de Ni, S, Co, Pb, Fe, As ve Sb aranmış
olup, bunlardan Ni ve S ün analiz edilen minerallerin ana elementleri oldukları, diğer element-
lerin (Co, Pb, Fe, As ve Sb) cihazın tayin edebilme sınırının altında kaldığı saptanmıştır. Tablo 3
heazlewoodit ve millerit minerallerinin analiz sonuçlarını göstermektedir2.

ı Minerallerin mikroprob analizleri Eşref Aydın tarafından yapılmıştır.
2 Elektron mikroprobtan alınan veriler, Mason, Reed ve Ford tarafından yazılan kompütür programı (I.M.S.,

Report no. 2, 1969) kullanılarak Unversity College'de bulunan IBM 360 kompütüründe hesaplanmıştır.
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SONUÇ

Elektron mikroprobta analizleri yapılan, Kefdağ kromit cevherindeki Ni-minerallerinin
heazlewoodit ve millerit olduğu saptanmış olup, daha önce yapılan (Çağatay, 1975) mikroskop
çalışmalarını doğrulamıştır.

Heazlewoodit ve milleritin oluşum koşulları. — Heazlewoodit kısmen serpantinitleşmiş
peridotitlerde avvaruit, pentlandit, şandit ve manyetitle bulunan bir Ni-sülfit minerali olup,
hidrotermal orijinli olduğu ileri sürülmektedir (Ramdohr, 1967; Chamberlain, 1966; Naldrett,
1965; Kulagiv, 1967).

Kefdağ kromit cevherindeki heazlewoodit'in metamorfizma neticesinde oluşan hidroter-
mal mobilizasyonla yakından ilgili olduğu kabul edilmektedir (Çağatay, 1975).

Millerit genel olarak heazlewoodit'in dönüşümünden meydana gelen bir mineraldir
(Woodhouse & Norris, 1957; Ramdohr, 1969; Uytenbogaardt & Burke, 1971; Çağatay, 1975).
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